instalação de padrões de energia para atender a Secretaria de 
Obras, Viação e Serviços Urbanos de Fátima do Sul/MS, confor-
me especificações no Termo de Referência, teve como vence-
dora a empresa ELETROLUZ LTDA ME, que propôs o valor total 
de R$ 160.834,60 (cento e sessenta mil, oitocentos e trinta e 
quatro reais e sessenta centavos).

EXTRATO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
CARTA CONVITE N° 021/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 107/2022

Com base nas informações constantes no Processo Administra-
tivo nº. 107/2022 referente a Carta Convite nº. 021/2022, que